
Администрация муниципального образования – 

Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13 ноября 2020 г. № 52 

 

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального 

образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области 

 

Рассмотрев протест Сасовской межрайонной прокуратуры от 23.10.2020 № 15-

166в-2020 на постановление «Об утверждении порядка заключения специального 

инвестиционного контракта в муниципальном образовании – Трудолюбовское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области», в 

целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального 

образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области в соответствие действующему законодательству 

Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 31.12.2014 № 488-

ФЗ «О промышленной политике в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области, администрация муниципального 

образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области от 16 июня 2016 г. № 62 «Об утверждении порядка 

заключения специального инвестиционного контракта в муниципальном 

образовании – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области». 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в совместном 

периодическом печатном средстве массовой информации Совета депутатов и 

администрации муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области «Информационный 

бюллетень Трудолюбовского сельского поселения». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава администрации муниципального образования – 

Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области                                  А.Д. Бас 


